2022年 1月 13日

お客様各位

宮脇鋼管株式会社

東京営業部東京営業課

東京営業課 営業時間変更のお知らせ

平素は東京営業部東京営業課をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の感染再拡大を受けまして、下記期間中、東京営業課の営業時間を変更いたします。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

※埼玉営業課、東日本パイプセンター、浦安加工センターは従来通りの営業時間です。

【期 間】

2022年 1月 17日（月）～2022年 2月 18日（金）

【営業時間】

午前 8時 ～ 午後 4時

 ※2022年 2月 21日以降の営業について

変更前の営業時間（午前 8時 45分～午後 5時 45分）に戻す予定ですが、新型コロナウイルス感染症の

感染状況および社会情勢を踏まえて期間を延長する場合がございます。変更時は改めて告知いたします。

（本件についてのお問合わせ先）

宮脇鋼管株式会社 東京営業部 東京営業課

担当：濱本（ハマモト）

TEL：03－5642－1255

URL https://www.miyawakikoukan.com/

※併せてホームページをリニューアルしましたのでご覧ください

https://www.miyawakikoukan.com/